АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.06.2015 г. № 133-р

О мерах по подготовке к проведению на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

В соответствии с распоряжением Администрации  Смоленской области от 13.05.2015  № 667-р/адм «О мерах по подготовке к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года» и в целях своевременного выполнения первоочередных подготовительных мероприятий по организации проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в 2016 году.
2. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Главам муниципальных образований – сельских поселений:

- в срок до 1 июля 2015 года упорядочить наличие указателей наименований улиц, номерных знаков домов;

· организовать работу по привлечению в установленном порядке граждан Российской Федерации, проживающих на территориях муниципальных образований  Шумячского района, к сбору сведений об объектах сельскохозяйственной переписи;

· в срок до 1 сентября 2015 года организовать проверку полноты и правильности заполнения документов похозяйственного учета;

· организовать проведение информационно-разъяснительной работы среди населения о целях проведения сельскохозяйственной переписи.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от  24.06.2015 г. № 133-р

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской
сельскохозяйственной переписи на территории муниципального
образования «Шумячский район" Смоленской области в 2016 году

	Каменев
Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Зарецкая
Анна Юрьевна
	-
	уполномоченный по вопросам переписи Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Смоленской области отдела государственной статистики в г. Рославль, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Володченкова
Тамара Алексеевна
	-
	старший специалист 1 разряда отдела государственной статистики в г. Рославль, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Бондарева

Наталья Борисовна
	-
	Глава Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Ваулина

Ольга Евгеньевна
	-
	заместитель начальника межрайонной  ИФНС РОССИИ № 1 по  Смоленской области г. Рославль (по согласованию)

	Гриневич

Василий Васильевич
	-
	заместитель начальника отделения полиции по Шумячскому району УМВД России «Рославльский»  (по согласованию)

	Дацко

Людмила Леонидовна
	-
	Глава Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Кожемяко

Инна Николаевна
	-
	руководитель ТП в п.г.т.Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в г.Рославль (по согласованию)

	Кулешова

Инна Витальевна
	-
	Глава Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Марченкова

Нина Александровна
	-
	Глава Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Павлюченкова

Людмила Алексеевна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства                              Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Савков

Константин  Иванович
	-
	Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Старовойтов

Юрий  Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старченкова

Валентина  Петровна
	-
	Глава Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Тимофеев

Виктор Александрович
	-
	Глава Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Харитоненков
Сергей  Иванович

	-
	начальник отдела ВКСО по Шумячскому району (по согласованию)

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области